

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO**

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900

CNPJ 03.239.076/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**PROCESSO ADMINISTRATIVO**

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número/Ano: 42/2023
Data adjudicação: 04/09/2023
Tipo de avaliação: Por item
Modo de disputa: Fechado-Aberto
Data de abertura: 23/05/2023
Data homologação: 04/09/2023
Critério de avaliação: Menor preço
Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N°. 816
Credenciamento: Não
Chamamento: Não
Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, PNEUS, CAMARAS, EQUIPAMENTOS DE SOLDADA, OXIGÊNIO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECÁPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	42.753.718/0001-07	R\$ 70.472,00
COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA	07.370.626/0001-39	R\$ 61.664,55
CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES	27.519.759/0001-31	R\$ 35.954,70
FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	42.188.998/0001-40	R\$ 757.980,00
GT PNEUS & PECAS LTDA	10.465.431/0001-87	R\$ 80.220,00
JEOVA JIREH COMERCIO E RECAPADORA DE PNEUS LTDA	10.863.532/0001-06	R\$ 320.154,00
JME COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES E CAMINHÕES LTDA	43.216.895/0001-09	R\$ 43.507,60
JOSE MARGREITER - ME	10.991.187/0001-96	R\$ 731.538,00
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	02.678.428/0001-13	R\$ 493.779,00
LM COMERCIO DE OXIGENIO EIRELI	37.301.623/0001-04	R\$ 76.806,00
M.C. COM. DE PROD. AUTOMOTIVOS LTDA	17.510.137/0003-50	R\$ 77.940,00
PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA	03.532.991/0001-41	R\$ 1.920.947,00
RTJ AUTO PECAS EIRELI	31.562.546/0001-60	R\$ 197.612,00
SUPER UTIL COMERCIAL LTDA	15.392.562/0001-03	R\$ 3.084,00
Total:		R\$ 4.871.658,85

CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA - Não Exclusivo

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845580	173982-4	FLUIDO - LIQUIDO OLEO DE FREIO, EMBALADOS EM FRASCO COM 500ML - FLUIDO DE FREIO ESPECIAL	FRA	70,0000	R\$ 23,0000	R\$ 1.610,00
853991	402674-8	ARAME MIG 0,8 MM 15KG	un	30,0000	R\$ 315,0000	R\$ 9.450,00
853998	80019-8	ARAME PARA SOLDADA MIG 1,00MM - 15KG	un	24,0000	R\$ 288,0000	R\$ 6.912,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900****CNPJ 03.239.076/0001-62**

854018	00012267	MAQUINA DE SOLDA - MAQUINA PARA SOLDA MULTIPROCESSOS 220V, MALETA, SISTEMA SOLDAGEM MIG/MAG, ELETRODO REVESTIDO(MMA) E TIG DC (LIFTARC) C/ MINIMO DE 200 AMP. IDEAL CAPAC. DAP ELETRODO MINIMO DE ATE 3,25 MM. DAP ARAME ENTRE 0,6 E 0,8 MM, COM GÁS. E 0,8 SEM GAS.	un	3,0000	R\$ 4.500,0000	R\$ 13.500,00
854032	222364-3	MAQUINA DE SOLDA - PARA SOLDABILIDADE DE MATERIAIS, EM ELETRICA, SOLDA MIG/MAG, MIG-350T.	un	3,0000	R\$ 13.000,0000	R\$ 39.000,00

Valor Total: R\$ 70.472,00**COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836675	155134-5	OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, PARA LUBRIFICACAO DO MOTOR DE MOTO, OLEO ADVANCE S 4 TEMPOS, GASOLINA	I	210,0000	R\$ 16,9200	R\$ 3.553,20
836677	194409-6	OLEO LUBRIFICANTE - MINERAL, SAE 40, GASOLINA	GALAO 20LT	60,0000	R\$ 430,3900	R\$ 25.823,40
836684	26345-1	OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, PARA DIFERENCIAL E TRANSMISSOES, SAE 85W140, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE APROPRIADO	GALAO 20LT	100,0000	R\$ 292,4100	R\$ 29.241,00
845817	0005241	ÓLEO LUBRIFICANTE DE BASE MINERAL PARA TRANSMISSÕES API GL-5 - TRANSMISSÃO W90/M	un	50,0000	R\$ 24,4400	R\$ 1.222,00
850238	272597-5	FLUIDO DE FREIO - PARA VEICULOS DIVERSOS MODELOS,ANOS VARIADOS, DOT 5.1 FRASCO 500 ML	un	113,0000	R\$ 16,1500	R\$ 1.824,95

Valor Total: R\$ 61.664,55**CRISTIANO RODRIGUES GONCALVES - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845792	0000667	CAMARA 18.4 ARO 34	un	30,0000	R\$ 314,9000	R\$ 9.447,00
846120	161-9	CAMARA 1.000 X 20 - BICO LONGO	un	120,0000	R\$ 95,9000	R\$ 11.508,00
846129	24379-5	CAMARA 23.1 ARO 30	un	30,0000	R\$ 499,9900	R\$ 14.999,70

Valor Total: R\$ 35.954,70**FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836676	135830-8	OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, PARA VEICULOS, SAE 15 W 40 API-SJ T-5, DIESEL	GALAO 20LT	510,0000	R\$ 362,0000	R\$ 184.620,00
836678	00015503	OLEO LUBRIFICANTE - OLEO DO MOTOR FLEX, 5W40, SINTETICO.	I	836,0000	R\$ 20,0000	R\$ 16.720,00
836680	390577-2	OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE,PARA MOTORES AUTOMOTIVOS,5W30,ALCOOL OU GASOLINA	I	384,0000	R\$ 20,0000	R\$ 7.680,00
836683	0002293	OLEO LUBRIFICANTE MULTI FX 20W30	GALAO 20LT	100,0000	R\$ 360,0000	R\$ 36.000,00
836687	233809-2	OLEO HIDRAULICO - OLEO ATF	BALDE2 0LT	50,0000	R\$ 269,0000	R\$ 13.450,00
836688	117453-3	OLEO LUBRIFICANTE - TIPO LUBRIFICANTE, PARA TRANSMISSAO E DIFERENCIAL, ESPECIFICACAO SAE 140 API/CL-5	GALAO 20LT	60,0000	R\$ 332,0000	R\$ 19.920,00
836689	121909-0	OLEO LUBRIFICANTE - TIPO LUBRIFICANTE, PARA TRANSMISSAO, ESPECIFICACAO API GL-5 SAE 90, PARA MOTOR A ALCOOL E GASOLINA	BAL	100,0000	R\$ 335,0000	R\$ 33.500,00
836690	0002958	OLEO LUBRIFICANTE - PARA USO SIMULTANEO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSAO, HIDRAULICO E DE FREIO,	BAL	120,0000	R\$ 400,0000	R\$ 48.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900****CNPJ 03.239.076/0001-62**

		ATENDENDO AS CLASSIFICACAO SAE 10W30 E NIVEL DE PERFORMANCE API GL-4				
836691	121908-1	OLEO LUBRIFICANTE - TIPO LUBRIFICANTE, SINTETICO, PARA TRANSMISSAO, ESPECIFICACAO SAE 80W90 HDCF, PARA MOTOR A ALCOOL E GASOLINA	BAL	50,0000	R\$ 350,0000	R\$ 17.500,00
836692	26200-5	OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, PARA CAMBIO, SAE 80 , API-GL-4, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE APROPRIADO	BAL	50,0000	R\$ 315,0000	R\$ 15.750,00
836693	00070354	ADITIVO ORGANICO PARA AUTOMOTIVOS - ADITIVO PARA O RADIADOR VEICULAR,A BASE DE PETROLEO	un	160,0000	R\$ 7,0000	R\$ 1.120,00
836694	408225-7	OLEO HIDRAULICO - OLEO HIDRAULICO 68	BALDE20LT	330,0000	R\$ 210,0000	R\$ 69.300,00
845579	146502-3	FLUÍDO PARA RADIADORES - FLUIDO - LIQUIDO PARA RADIADOR,CONFORME NORMA ABNT/NBR 9292TIPO B E SAE J 1703, EM FRASCO	FR 1 L	675,0000	R\$ 15,0000	R\$ 10.125,00
845581	120040-2	ÓLEO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS - OLEO LUBRIFICANTE - TIPO LUBRIFICANTE, PARA MOTORES 2 TEMPOS, ESPECIFICACAO - API / TC, PARA MOTOR A GASOLINA, EMBALAGEM LATA	FRA	930,0000	R\$ 12,0000	R\$ 11.160,00
850208	272597-5	FLUIDO DE FREIO - PARA VEICULOS DIVERSOS MODELOS,ANOS VARIADOS,DOT 4 , FRASCO 500 ML	un	620,0000	R\$ 13,0000	R\$ 8.060,00
855544	148608-0	OLEO LUBRIFICANTE, PARA MOTOR, SAE 10W40, PARA VEICULO MOVIDO A DIESEL	GALAO 20LT	365,0000	R\$ 550,0000	R\$ 200.750,00
855561	375312-3	FLUIDO PARA LIMPEZA - ADITIVO PARA COMBUSTIVEL,ARLA 32 ANTIPOLUICAO,ADICIONADO AO DIESEL	GALAO 20LT	830,0000	R\$ 77,5000	R\$ 64.325,00

Valor Total: R\$ 757.980,00**GT PNEUS & PECAS LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845803	111845-5	PNEU 18.4 ARO 34	un	12,0000	R\$ 4.200,0000	R\$ 50.400,00
846126	0004112	CAMARA 16.9 ARO 30 - BICO LATERAL	un	28,0000	R\$ 315,0000	R\$ 8.820,00
846127	407638-9	CAMARA 12.4/11 ARO 24 - BICO LATERAL	un	30,0000	R\$ 220,0000	R\$ 6.600,00
846147	0007232	CAMARA 1400	un	60,0000	R\$ 240,0000	R\$ 14.400,00

Valor Total: R\$ 80.220,00**JEOVA JIREH COMERCIO E RECAPADORA DE PNEUS LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845795	0000608	CAMARA 12.4 ARO 24	un	30,0000	R\$ 170,0000	R\$ 5.100,00
846083	400740-9	PNEU 1.000 X 20 LISO RADIAL	un	130,0000	R\$ 1.700,0000	R\$ 221.000,00
846085	158063-9	PNEU 1.000 X 20 BORRACHUDO RADIAL	un	16,0000	R\$ 1.499,0000	R\$ 23.984,00
846088	108286-8	PNEU 175/70/ARO 13 RADIAL	un	32,0000	R\$ 250,0000	R\$ 8.000,00
846104	113773-5	PNEU 195/55R ARO - 15	un	32,0000	R\$ 228,0000	R\$ 7.296,00
846111	381824-1	PNEU 235/75 ARO 15 RADIAL	un	16,0000	R\$ 459,0000	R\$ 7.344,00
846119	0001827	PNEU 265/70 ARO - 16	un	50,0000	R\$ 499,0000	R\$ 24.950,00
846154	0001401	PROTETOR ARO -24	un	70,0000	R\$	R\$ 7.280,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900

CNPJ 03.239.076/0001-62

					104,0000	
850112	00061500	PNEU 225 / 75 ARO - 16C	un	38,0000	R\$ 400,0000	R\$ 15.200,00

Valor Total: R\$ 320.154,00

JME COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES E CAMINHÕES LTDA - Não Exclusivo

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
840500	153453-0	ESTOPA PANO SOLTO	SACO 20 KG	190,000 0	R\$ 160,0000	R\$ 30.400,00
840501	161187-9	ESTOPA DESFIADA COLORIDA	SACO2 5KG	75,0000	R\$ 138,0000	R\$ 10.350,00
846036	408225-7	FLUIDO HIDRÁULICO SINTÉTICO TITAN CHF 11S - ÓLEO PARA SISTEMAS - HIDRAULICOS EM GERAL	FR 1 L	60,0000	R\$ 45,9600	R\$ 2.757,60

Valor Total: R\$ 43.507,60

JOSE MARGREITER - ME - Não Exclusivo

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
846039	0004299	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 17.5.25	un	70,0000	R\$ 2.500,0000	R\$ 175.000,00
846040	0006617	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 19.5.24	un	20,0000	R\$ 2.700,0000	R\$ 54.000,00
846041	0000587	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 23.1.30	un	16,0000	R\$ 4.848,0000	R\$ 77.568,00
846043	0004296	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	un	90,0000	R\$ 795,0000	R\$ 71.550,00
846044	0000582	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 275/80R22,5 LISO	un	60,0000	R\$ 755,0000	R\$ 45.300,00
846045	TCEMT000 0393	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 295/80R22,5 BORRACHUDO	un	40,0000	R\$ 795,0000	R\$ 31.800,00
846046	TCEMT000 0393	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 295/80R22,5 LISO	un	40,0000	R\$ 735,0000	R\$ 29.400,00
846047	0004307	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 1.400 X 24	un	40,0000	R\$ 2.040,0000	R\$ 81.600,00
846050	0006574	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 14.9.26	un	20,0000	R\$ 1.177,0000	R\$ 23.540,00
846051	0000585	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 14.9.28	un	20,0000	R\$ 1.900,0000	R\$ 38.000,00
846052	0000588	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 18.4.30	un	16,0000	R\$ 2.700,0000	R\$ 43.200,00
846053	0000589	SERVIÇO DE RECAPAGEM PNEU 12.4/24	un	16,0000	R\$ 1.290,0000	R\$ 20.640,00
846054	0000596	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 X 80 X 22.5	un	60,0000	R\$ 223,0000	R\$ 13.380,00
846055	0000599	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1.400 X 24	un	40,0000	R\$ 664,0000	R\$ 26.560,00

Valor Total: R\$ 731.538,00

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA - Não Exclusivo

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845791	0002252	PNEU 265/60 ARO 18 - RADIAL	un	152,000 0	R\$ 519,0000	R\$ 78.888,00
845807	111641-0	PNEU 16.9-24	un	8,0000	R\$ 2.259,0000	R\$ 18.072,00
845808	00023052	PNEU 110/90 ARO 17 (PARA MOTO)	un	20,0000	R\$	R\$ 3.680,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900****CNPJ 03.239.076/0001-62**

					184,0000	
845811	114584-3	PNEU 90/90 ARO 18 (PARA MOTO)	un	20,0000	R\$ 148,0000	R\$ 2.960,00
846096	111658-4	PNEU 18.4 ARO 30 12 LONAS	un	16,0000	R\$ 2.747,0000	R\$ 43.952,00
846102	349256-7	PNEU 265 X 65 ARO -17	un	31,0000	R\$ 529,0000	R\$ 16.399,00
846103	0000564	PNEU 19.5 ARO - 24	un	12,0000	R\$ 2.447,0000	R\$ 29.364,00
846109	0007768	PNEU 205/60 ARO -16	un	20,0000	R\$ 319,0000	R\$ 6.380,00
846112	0001535	PNEU 12.4 ARO 24 -10 LONAS	un	12,0000	R\$ 1.129,0000	R\$ 13.548,00
846113	111834-0	PNEU 14.9 ARO 28 /08 LONAS	un	12,0000	R\$ 1.843,0000	R\$ 22.116,00
846114	0002518	PNEU 900 ARO - 16	un	8,0000	R\$ 559,0000	R\$ 4.472,00
846115	00022128	PNEU 16.9 ARO 30/08 LONAS	un	8,0000	R\$ 2.429,0000	R\$ 19.432,00
846116	111676-2	PNEU 23.1 ARO 30/12 LONAS	un	12,0000	R\$ 4.999,0000	R\$ 59.988,00
850113	00022134	PNEU 12-16.5 12 LONAS	un	12,0000	R\$ 815,0000	R\$ 9.780,00
850118	290767-4	PNEU 10.5/80-18	un	12,0000	R\$ 979,0000	R\$ 11.748,00
850119	00022129	PNEU 12.5/80-18	un	12,0000	R\$ 1.369,0000	R\$ 16.428,00
850120	0005341	PNEU 17.5L-24	un	12,0000	R\$ 2.647,0000	R\$ 31.764,00
850122	00022134	PNEU 19.5-24 12 LONAS	un	12,0000	R\$ 2.447,0000	R\$ 29.364,00
850125	0000608	CAMARA DE AR 12-16.5	un	30,0000	R\$ 99,0000	R\$ 2.970,00
850126	73345-8	CAMARA DE AR 10.5/80-18	un	30,0000	R\$ 107,0000	R\$ 3.210,00
854957	0002514	PNEU ASCENSO ARO 26 PCB360 R3 23.1-26 TL 12 LONAS	un	16,0000	R\$ 4.329,0000	R\$ 69.264,00

Valor Total: R\$ 493.779,00**LM COMERCIO DE OXIGENIO EIRELI - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
854013	230590-9	GAS ESPECIAL - COMPOSTO POR 75% DE ARGONIO PURO E 25% DE CO2, COM ASPECTO INERTE E INODORO, UTILIZADO PARA SOLDAR COM PRESSAO DE 190 A 200 KGF/CM², CILINDRO COM 10 M³.	MTCUBI CO	40,0000	R\$ 535,0000	R\$ 21.400,00
854016	385990-8	MACARICO CORTE NT 5500.	un	3,0000	R\$ 480,0000	R\$ 1.440,00
854019	222364-3	MAQUINA DE SOLDAR - PARA SOLDABILIDADE DE MATERIAIS, EM ELETRICA, EM DE 300A - 460A / DC, EM CABO SOLDA DE 50MM2, EM MIG/MAG E TIG, EM BRONZE, EM MIG/MAG 240A - 300A/TIG, COM GATILHO, COM DE ARAME MIG/MAG - CV/CC.	un	3,0000	R\$ 12.520,000 0	R\$ 37.560,00
854024	230590-9	OXIGENIO GASOSO - COM ELEMENTO OXIGENIO INDUSTRIAL SOLDA NAO LIQUEFEITO, EM ESTADO GASOSO E ACONDICIONADO EM CILINDROS DE ALTA PRESSÃO, GRAU DE PUREZA MINIMO DE 99,5%, CILINDRO COM 10 M³.	un	50,0000	R\$ 304,0000	R\$ 15.200,00
854025	226063-8	REGULADOR DE PRESSAO - LATAO POLIDO E CROMADO, COM VAZAO , COM PRESSAO DE ENTRADA 25 BAR E PRESSAO DE SAIDA 1,5 BAR , PARA CILINDRO DE	un	3,0000	R\$ 309,0000	R\$ 927,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900****CNPJ 03.239.076/0001-62**

		ACETILENO, UTILIZADA PARA SOLDA OXIGAS.				
854027	00032757	SOLDA - TIPO ARAME PARA SOLDA COBREDO 2,38MM.	un	3,0000	R\$ 93,0000	R\$ 279,00

Valor Total: R\$ 76.806,00**M.C. COM. DE PROD. AUTOMOTIVOS LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836682	00019164	OLEO LUBRIFICANTE - GENUINO, DE MONTAGEM PARA SISTEMA HIDRAULICO, SAE 10W, SOB REGISTRO ANP 0948.	GALAO 20LT	180,0000	R\$ 433,0000	R\$ 77.940,00

Valor Total: R\$ 77.940,00**PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
845789	122920-6	PNEU 17.5 ARO 25 - 16 LONAS	un	82,0000	R\$ 2.945,0000	R\$ 241.490,00
845790	160368-0	PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS	un	66,0000	R\$ 2.385,0000	R\$ 157.410,00
845793	0002930	CAMARA 14.9 ARO 24	un	30,0000	R\$ 211,0000	R\$ 6.330,00
845794	00037531	CAMARA 12.5/80 ARO 18	un	30,0000	R\$ 108,0000	R\$ 3.240,00
845797	272592-4	CAMARA 90/90 ARO 19 (PARA MOTO)	un	20,0000	R\$ 24,0000	R\$ 480,00
845800	427420-2	PNEU 205/70 ARO 15	un	14,0000	R\$ 428,0000	R\$ 5.992,00
845809	00023014	PNEU 90/90 ARO 19 (PARA MOTO)	un	4,0000	R\$ 195,0000	R\$ 780,00
846089	108288-4	PNEU 175/70/ARO 14 RADIAL	un	150,0000	R\$ 238,0000	R\$ 35.700,00
846090	0002253	PNEU 185/ ARO 14 RADIAL	un	90,0000	R\$ 295,0000	R\$ 26.550,00
846092	0000884	PNEU 275/80 ARO 22.5 LISO RADIAL	un	210,0000	R\$ 1.398,0000	R\$ 293.580,00
846094	0000883	PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO RADIAL (FORA DE ESTRADA)	un	184,0000	R\$ 1.248,0000	R\$ 229.632,00
846095	111568-5	PNEU 7.50 ARO 16 LISO	un	48,0000	R\$ 709,0000	R\$ 34.032,00
846097	110039-4	PNEU 295/80 ARO 22.5 LISO RADIAL	un	128,0000	R\$ 1.628,0000	R\$ 208.384,00
846098	272630-0	PNEU 295/80 ARO 22.5 BORRACHUDO RADIAL	un	136,0000	R\$ 1.800,0000	R\$ 244.800,00
846100	169446-4	PNEU 205/55 ARO -16	un	24,0000	R\$ 296,0000	R\$ 7.104,00
846101	362590-7	PNEU 235/70 ARO -16	un	72,0000	R\$ 378,0000	R\$ 27.216,00
846105	109921-3	PNEU 205X75 ARO -16 C	un	40,0000	R\$ 422,0000	R\$ 16.880,00
846110	00013964	PNEU 195/70 ARO - 15	un	24,0000	R\$ 366,0000	R\$ 8.784,00
846117	0002247	PNEU 215/75 ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	un	86,0000	R\$ 445,0000	R\$ 38.270,00
846118	158069-8	PNEU 215/75 ARO 17.5 RADIAL LISO	un	200,0000	R\$ 639,0000	R\$ 127.800,00
846121	142-2	CAMARA 7.50 ARO 16 - BICO CURTO	un	40,0000	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO****Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900****CNPJ 03.239.076/0001-62**

846122	162-7	CAMARA 1.100 ARO 22 - BICO LONGO	un	15,0000	R\$ 121,0000	R\$ 1.815,00
846124	99629-7	CAMARA 17.5 ARO 25 - BICO CENTRO	un	60,0000	R\$ 260,0000	R\$ 15.600,00
846125	179157-5	CAMARA 18.4 ARO 30 - BICO LATERAL	un	28,0000	R\$ 268,0000	R\$ 7.504,00
846128	99629-7	CAMARA 14.9 ARO 28	un	30,0000	R\$ 230,0000	R\$ 6.900,00
846148	0006657	CAMARA 14.9 ARO 26	un	30,0000	R\$ 225,0000	R\$ 6.750,00
846156	0002929	PROTETOR ARO - 25	un	70,0000	R\$ 200,0000	R\$ 14.000,00
846158	0002927	PROTETOR ARO - 22	un	20,0000	R\$ 47,0000	R\$ 940,00
846160	73525-6	PROTETOR ARO - 20	un	90,0000	R\$ 39,0000	R\$ 3.510,00
850121	0000883	PNEU 285/70R19.5	un	84,0000	R\$ 1.345,0000	R\$ 112.980,00
850124	0002934	CAMARA DE AR 19.5-24	un	30,0000	R\$ 240,0000	R\$ 7.200,00
850127	106870-9	CAMARA DE AR 12.5/80-18	un	30,0000	R\$ 101,0000	R\$ 3.030,00
850128	0002928	CAMARA DE AR 17.5L-24	un	30,0000	R\$ 350,0000	R\$ 10.500,00
850129	198190-0	CAMARA DE AR 700-18	un	10,0000	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,00
854958	0000883	PNEU 195/65R16	un	18,0000	R\$ 698,0000	R\$ 12.564,00

Valor Total: R\$ 1.920.947,00**RTJ AUTO PECAS EIRELI - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
836681	00016906	OLEO LUBRIFICANTE - LUBRIFICANTE, 5W30, SINTETICO, PARA MOTOR A DIESEL.	I	868,0000	R\$ 34,0000	R\$ 29.512,00
836686	70858-5	OLEO LUBRIFICANTE - SINTETICO MULTIVISCOZO, PARA LUBRIFICACAO DA TRANSMISSAO DE FORCA, SAE 75W 90, ACONDICIONADO EM FRASCO	I	140,0000	R\$ 45,0000	R\$ 6.300,00
836695	183067-8	GRAXA - GRAFITADA, CREMOSA, COM VISCOSIDADE PROPRIA DE GRAXA, PARA LUBRIFICACAO DE ROLAMENTOS	BAL	160,0000	R\$ 470,0000	R\$ 75.200,00
845799	272599-1	CAMARA 90/90 ARO 18 (PARA MOTO)	un	20,0000	R\$ 45,0000	R\$ 900,00
845805	111924-9	PNEU 12.5/80 ARO 18	un	12,0000	R\$ 2.490,0000	R\$ 29.880,00
845816	173855-0	LUBRIFICANTE MINERAL - UNIX PNEUNAX S10 PROPORCIONA LUBRIFICACAO A PARTES MOVEIS DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE AR COMPRIMIDO	I	160,0000	R\$ 35,0000	R\$ 5.600,00
846108	196060-1	PNEU 255/70 ARO - 16	un	46,0000	R\$ 970,0000	R\$ 44.620,00
850123	00022134	PNEU 700-18	un	8,0000	R\$ 700,0000	R\$ 5.600,00

Valor Total: R\$ 197.612,00**SUPER UTIL COMERCIAL LTDA - Não Exclusivo**

Código	Cód.TCE	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
853999	192159-2	AVENTAL DE RASPA DE COURO (AVENTAL DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM RASPA GROOPON	un	6,0000	R\$ 100,0000	R\$ 600,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

Av. Porto Alegre, 2525 - Centro, Sorriso - MT, 78890-900

CNPJ 03.239.076/0001-62

		COM MANGAS, MODELO BARBEIRO COM FECHAMENTO EM TIRAS NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR E ELÁSTICO NA PARTE TRASEIRA SUPERIOR COBERTO COM RASPA 100 X 60)				
854021	379879-8	OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR E ARMAÇÃO EM POLICARBONATO, HASTE TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL COM ARMAÇÃO E APOIO NASAL EM BORRACHA MALEÁVEL, COR CINZA	un	60,0000	R\$ 21,5000	R\$ 1.290,00
854022	379879-8	OCULOS DE SEGURANÇA COM VISOR E ARMAÇÃO EM POLICARBONATO, HASTE TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL COM ARMAÇÃO E APOIO NASAL EM BORRACHA MALEÁVEL, COR INCOLOR	un	60,0000	R\$ 19,9000	R\$ 1.194,00

Valor Total: R\$ 3.084,00

SORRISO, 4 de Setembro de 2023

Prefeito Municipal



Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

Para confirmar o estado desse documento consulte:

<https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar>

Código: yejU9sdZWV



yejU9sdZWV